
Candidato NIS Isenção Deferida? Motivo

ADEYLSON JUNIOR ANDRADE RAMOS 16118783749 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

ALANA MORAES CURCINO 23661409022 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 16022793360 Sim
ALINE LUSTOSA COELHO 20664183462 Sim

ANE KELLY BORGES DA SILVA 16209351779 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANTONIANA ALVES FEITOSA 26745605455 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AVERLANGE RIBEIRO MARTINS 16119104101 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

BARBARA SUELMA SOUZA COSTA 16006971306 Sim
BRUNA RAQUEL FREITAS CANDIDO 00018667833 Não O NIS é inválido

CARINE DE OLIVEIRA NUNES 16197919614 Sim
CELIA RODRIGUES PEREIRA 12626449972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DANYEL BEZERRA MENDES 17054653341 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DAVID DE SOUSA BRITO 16427380770 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIANA COSTA DA CRUZ 20010361272 Sim
EIDILANE GOMES COELHO 16022913773 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ELEM CRISTINA DA SILVA 13129491316 Sim
EMERSON RODRIGUES BORGES 16120981951 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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ERIKA CARVALHO DE ALMEIDA 20198283657 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GEICIANE FERNANDES DA SILVA 16223895837 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GIZELE FERREIRA RMOS 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GLAUCIA ARAUJO MARTINS DOS SANTOS 16189729526 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

HELENICE DIAS RODRIGUES 20700088622 Sim
IRENE RIBEIRO DA SILVA REIS 12667126973 Sim
JODIMA FERREIRA DE OLIVEIRA 14366351273 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

JOSE FILHO PEREIRA DE OLIVEIRA 13085674313 Sim
KATIANE DA CONCEICAO 16418356188 Sim

LILIAN WALERIA DA LUZ MENEZ 12634763974 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

LUANA PANTOJA DE OLIVEIRA CARVALHO 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LUANARODRIGUES 16600124076 Sim
LUANNY RODRIGUES MENDONCA 00016739951 Não O NIS é inválido

LUISA MIRELLE  LOPES MACEDO 20644983390 Sim
LUMA GARCIA DE MELO 16896664134 Não O NIS é inválido

MAILZA VERAS ROQUE 00016739961 Não O NIS é inválido

MARIA HELENA SANTOS DA SILVA 20640431490 Sim
MARIA JUSTINA DA SILVA BARBOSA 16552805013 Sim
MARIA KATHARINA DE PADUA LOPES 51316313132 Não O NIS é inválido

MARIELLE TELES OLIVEIRA RODRIGUES 12656193976 Sim
MARLY LOUZEIRO DE SOUSA 16373824285 Sim

MAURINO LIMA DA SILVA 16365334215 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MAYBIANE MOREIRA SOUSA DE ALMEIDA 12649166977 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita 

familiar dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MONICA FARIAS SERGIO 00001514254 Não O NIS é inválido

NAGILA INOCENCIA DE SOUZA 16224376639 Sim
NIGMA NAYARA BORGES DE OLIVEIRA 13397102277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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OLESSANDREA DOS REIS RODRIGUES 13285697317 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RAIMARA PEREIRA LOURENCO 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ROBSON RIVAEL BORGES SANTOS 16072703896 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com 

status excluído

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 Sim
ROSIANE CONCEICAO DOS SANTOS 16560757847 Sim
SAMARA CORDEIRO DA SILVEIRA 16385430996 Sim
SAMIRES CARDOSO FERNANDES 16526237755 Sim
SANDOVAL ARAUJO FONTOURA JUNUIOR 20196881271 Sim
SHAVIA SAMARA MIZAEL DOS SANTOS 00000000000 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAYANE DE ABREU SILVA 20088794444 Sim
TELMA REGINA RODRIGUES SANTOS ANDRADE 12476340377 Sim
THALYTA STEFFANNY CARNEIRO DOS SANTOS DINIZ 15676638277 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO ANDRE DA SILVA SANTOS 13484068425 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TIAGO LIMA DA SILVA 16540072024 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WALISSON SANTIAGO DA SILVA 20042935894 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

WELISSON FREIRE DE SANTANA 16465411246 Sim
WENDERSON SOARES CORDEIRO 20970182125 Sim
WILLIAN VICENTE DA SILVA 19038711150 Sim
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